！！— 1 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅 财政厅

关于 2025 年度自治区财政资金支持生态保护

修复项目（第一批）竞争性评审结果的公示

根据宁夏回族自治区自然资源厅、财政厅《关于组织开展

2025 年度第一批生态保护修复项目竞争性评审工作的通知》要

求，5 月 14 日，自治区自然资源厅会同财政厅按照规定程序，

组织对各市、县（区）申报项目进行了竞争性评审，现将评审结

果予以公示，公示期为 2025 年 5 月 19 日至 2025 年 5 月 26 日。

如有意见，请以书面（实名）形式向自治区自然资源厅或财政厅

反馈。

联系人及电话：自然资源厅 苏 宁 0951-5059603

财 政 厅 唐夕建 0951-5069423

附件：2025 年度第一批生态保护修复项目竞争性评审排名

表

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅 宁夏回族自治区财政厅
2025 年 5 月 19 日

（此件公开发布）

！！— 3 —！！

附件

2025 年度第一批生态保护修复项目

竞争性评审排名表

名次 项目名称 最终得分

1
宁夏农垦贺兰山农牧场生态修复暨国土综合整

治项目（一期）
87.14

2
原州区张易镇全域土地综合整治大店村项目

（2025 年度）
84.57

3
隆德县陈靳乡（新和村、何槐村、民联村）国

土综合整治项目（一期）
84.43

4
2025年度燕子墩乡蛟龙口村等2村国土综合整

治及生态修复项目（一期）
83.43

5
贺兰县洪广镇北庙村等 3 村国土综合整治及生

态修复项目（一期）
80.14

6
银川市兴庆区大新镇燕鸽村土地整治项目（一

期）
75.71

7
大武口区星海镇富民村三合院生态修复项目

（三期）
72.43

8
盐池县冯记沟乡 2025 年国土综合整治与生态

修复项目（一期）
72.14

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 5 月 19 日印发